[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ

30.12.2020     59 №

Пăкăян поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30.12.2020      № 59
поселок Бугуян

Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда  органа местного самоуправления Кировского сельского поселения, фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Кировского сельского поселения
В целях реализации  Решения Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 11 декабря 2020 г. № 6/1 «О бюджете Кировского сельского поселения Ибресинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1.Утвердить:

а) предельную численность работников и фонда оплаты труда с начислениями органа местного самоуправления Кировского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение № 1)

б) фонд оплаты труда с начислениями работников муниципальных учреждений Кировского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  (приложение № 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Кировского
сельского поселения
Е.В. Ерилеев
Утверждено
постановлением администрации
Кировского сельского поселения

  от  30.12.2020   №59
   ПРиложение № 1

к постановлению администрации

Кировского сельского поселения

от 30.12.2020 г. № 59
ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ
ТРУДА с начислениями
органа местного самоуправления Кировского  сельского поселения

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Наименование организаций
	На 2021 год
	На 2022 год
	На 2023 год

	Предельная численность

(единиц)
	Фонд оплаты труда с начислениями

( руб.)
	Предельная численность

(единиц)
	Фонд оплаты труда с начислениями

( руб.)
	Предельная численность

(единиц)
	Фонд оплаты труда с начислениями

( руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2
	881 830,0
	2
	881 830,0
	2
	881 830,0

	в том числе

	функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и органов местного самоуправления
	2
	881 830,0
	2
	881 830,0
	2
	881 830,0

	из них

	Администрация Кировского сельского поселения
	2
	881 830,0
	2
	881 830,0
	2
	881 830,0

                                  Приложение № 2
к постановлению администрации
Кировского сельского поселения

от 30.12.2020 г. № 59
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА с начислениями
работников муниципальных учреждений Кировского сельского поселения
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	№ п/п
	Наименование разделов, организаций
	Сумма на 2021 год       (руб.)
	Сумма на 2022 год       (руб.)
	Сумма на 2023 год       (руб.)

	1
	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	516 910,0
	402 970,0
	286 500,0

	2
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	100 000,0
	105 000,0
	107 900,0